
ŕ*

l 'l

) j!D: P©R14ETRpo54391232

l"
IČ. j.: KRPM-37555-31ČJ-2017-1400!T !
l'
I!

Doh©d& o vypořádání plnění bez právního důvodu Ii
uzavřená ž 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů l'

{dále jen ,,občanský zákoník") :,
?

dále jen ,,d@h@da"

Strany dohody
Spňntd
Sídlo:
IČO:
DIČ
zastoupen:
telefon:
e-mali:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Svatoplukova 3725160a, 796 01 prostějov
269 74 487
CZ26974487

jednatelem

@sprin'ieLcz
Sberbank CZ, as.
421105150016800
ja42cmvv

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sou'du v Brně, oddíl C, vložka 4.9097

dále jen ,,dodávateľ'

a

Česká republika - Kľaj$ké ředitelství policie Olomouckého
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
zastoupen: vedoucím OIKT
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail: @pcr.cz
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schrárky' 6jvvhpv6

dále jen ,odběs'atei"

společně dále jako ,,stmny doMdy"

Strany dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto dohodu v násiedujícím znění:

(l)



y
hl

1.|

'l

j¢D: PCM&ETRpo54391232 ,!

Č?ánek L
Úvodní ustanov©ňí i

1. Odběratel na základě objednávkylsmiouvy č. j. KRPM-37555-2]ČJ-2017-1400[T vystavené dne '
10. října 2017 (dále jen ,,objednávka'°) dle výběrového řízení uveřejněného v systému NEN ,
(Národní elektronický nástroj) pod ID: N006117N00005531 objednal u dodavatele služby poskytování
datového okruhu 170 Mbitls full duplex L2 mezi koncovými body Újezd 12, prostějov a janáčkova 2, ,Ĺ
prostějov, předávací rozhraní - konektor RJ-45 (dále jen ,,předmět plnění"). Tyto služby byly objed-
nány od 1. listopadu 2017 na dobu neurčitou a cena plnění byla dle objednávky stanovena na 9 559 i
KČ za 1 měsíc vC. DPH. Objednávka byla písemně dodavatelem akceptována drie 11. října 2017,
čímž došlo k uzavření smluvního vztahu. Objednávka Noří nedíinou součást dohody jako její příloha
Č. 1.

i '
2. V souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej- )

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále )
jen ,,zákon o registru smluv") podléhá smluvní vztah vyp|ývajÍcÍ z výše uvedené objednávky uveřejněni )
v registru smluv. Z důvodu administrativního pochybení byla tato smlouva v registru smluv uveřejněna l
až dne 6. ledna 2021. Vzhledem ke znění ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru smluv platí,
že je 'tato smlouva zrušena od počátku, neboť nebyla zveřejněna do tří měsíců ode dne jejího uza- i
vření.

3. Dodavatel v souladu s objednávkou poskytoval plnění v období od 1. listopadu 2017 do 30. června
2021 vymezené v odst. 1 tohoto článku, a to v plném rozsahu, čímž plnil na základě neúčinného
smluvního vztahu a tedy bez právního důvodu.

4. Odběratel za plnění uvedené v odstavci 3 tohoto článku platil v pravidelných měsíčních platbách
částku uvedenou v objednávce, a to za služby poskytnuté od 1. listopadu 2017 do 30. června 2021,
čÍmž plnil na základě neúčinného smluvního vztahu a tedy bez právního důvodu.

Č§ánek H.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je úprava právního vztahu mezi stranami dohody vzniklého na základě vzá-
jemného plnění z neúčinného smluvního vztahu.

2. Cena za poskytované plnění byla stranami dohody v objednávce stanovena na 9 559 Kč za jeden
měsíc vC. DPH, přičemž služby byly poskytovány a cena byla placena za období od 'i . listopadu 2017
do 30. června 2021.

3. Strany dohody se dohodly, že jejich práva a povinnosti se k plnění uvedenému v ČI. i. odst. 1, 3 této
dohody řídí ustanovením § 2586 občanského zákoníku, a to včetně právních důsledků v oblasti od-
povědnosti za vady, náhrady újmy a dalších práv a povinností odběratele a dodavatele, která trvají
i po ukončení smluvního vztahu.

4. Strany dohody prohkšuji, že každé z nich bylo poskytnuto vše, co by jim náleželo z objednávky, kdyby
nebyla zrušena, a že jsou si vzájemně za stanovené období zcela vyrovnány stran plnění. Strany
dohody si ujednaly, že jim náleží všechna práva a jsou zavázány ke všem povinnostem, které by jim
vyplývaly ze zrušené objednávky, v rozsahu, jako by nebyla zrušena.

NT

CIánek HL
Závětečná ustanovení

1. Strany dohody prohlašují, že uvedené skutečnosti nejsou sporné a ujednání uvedená v objednávce
se v plné míře uplatní na právní vztah mezi stranami dohody. Pro vyloučení veškerých pochybností

(2)



"71

F

jQD: PCM47éžTRpo54391232

strany dohody dále prohlašují, že veškerá plnění na základě objednávky byla poskytnuta řádně
a včas. ,:

2. Strany dohody, jež jsou shodné se smluvními stranami objednávky, jsou srozuměny se skutečností, l
že touto dohodou bude odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která spočívala ve vzá-
jemném plnění bez právního titulu.

3. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu stranami dohody. l

4. Taŕo dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv, což strany j
dohody berou na vědomí. Zveřejnění dohody provede odběmŕd.

5. Veškeré právní vztahy, které vzniknou na základě dohody, se řídí právním řádem České republiky, )
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. i

6. Dohoda může být měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými smluvními
stranami. )1

7. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran dohody obdrží po jednom vyho-
toveni. i

8. Dohoda je uzavřená mimo jiné za účelem předcházení případným soudním sporům či za účelem za- )
chování veškerých práv a povinností stran dohody.

9. Smluvní strany se zavazuji jakékoliv spory řešit nejprve cestou dohody a mimosoudního vyrovnání. l
Teprve nebude-li to možné, bude spor projednán před věcně a místně přísiušným obecným soudem
České republiky.

10. Strany dohody prohkšují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že je dohoda sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

11. Nedílnou součástí dohody je:
Příloha č. l: Objednávka/smlouva č. KRPM-37555-2/ČJ-2017-14001T.

v prostějově dne V Olomouci dne i :: -ii7-

, ,Za dodavatele Za odběrateie

jednatel vedQucí OIKT

i '

(3)

l



í:
l :,OBJEDNÁVKA Í SMLOUVA ČW KRPM-37555=2IČj=2017=ĹäŮ0{T l

(uvádějte číslo naši objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávkylčíslo srnlouvy: !

Datum: 10.10.20í7

Vyřizuje:
referent MTZ ,

"TeÁyFon' 277%'9 ' "

,

,,)
E=mai1,

ZpůsoD odběru: dohodou j

Schválil:
z rozkazu vedoucí OIKT

Datum,' 10.10,2017 Razítko

Fakturační adresa:
Krajské řediteistK poIick
Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189110 = Hodolany ,
779 ůq Olomouc l

l
Cena za 1 měsíc bez DPH: - 7.900,00 KČ
21 % DPH: 1,659,00 Kč
Celková cena za 1 měsíc vc, DPH: £L559,00 kč

Způsob platby: bezhotovQstním převodem na
účet na základě účetního dokladu (faktura)

Název: Sp.tM'čeř $uT'eOa

Sídlo: Svatoplukova 3725160a
7'96 01 prostějuv

V

,'CO,,' 2697'4487
DiC': CZ26974487'
M:
E-maiľ:

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět pľněnI
(zbožiMužby) pTostřednictvím náhradního pinění
v souladu se zákonem č. 43512004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedení rdevanŕnI
informace o tzv, povinném podílu kc)ntaktní osobě
Qbjednatele z této objMnávky,
Odběratel:
Česká republika - Kíajské řediteísM policie
Olomouckého kraje

Sídlo: třx Kosmonautů 189110 - Hodolany
779 QQ Olomouc

Zastoupená:
žz rozkazu vedoucí OIKT

IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 2093188110710
ID datové schránky: 6jvii'hpv6

Objednáváme u vás:

datový okruh 170 Mbit/s full-duplex L2 mezi koncovými body: Ujezď 12, prostějov a
janáčkova 2, prostějov
předávací rozhraní: konektor RJ-45

ta doba trvání od: i,11,2017, do: na dobu neurčitou
e výpovědní lhůta 1 měsíc

Dodacílhůk: 1.11.2017 l Splatnost: dohodou

Převzal: Dne: q·< Z',') ? {' ";' ? podp
_Telefon: Závazné potmení objednávky:

Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednévku přijímá
v plném rozsahu.


